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OnePay MasterCard®išankstinio apmokėjimo kortelė yra naujas puikus būdas gauti jums priklausančius užmokesčius. Dabar su mūsų 
siūloma išankstinio apmokėjimo lustine MasterCard®kortele, apsaugota PIN (atpažinimo) kodu galite išsiimti grynuosius bankomatuose, 
mokėti prekybos ir paslaugų teikimo įmonėse tiek Jungtinėje Karalystėje tiek visame pasaulyje – daugybėje įvairių vietų.
Turėdami OnePay kortelę galite:
 • Jau darbo užmokesčio dieną išssimti grynuosius pinigus bankomatuose įvairiose pasaulio vietose;
 • Atsiskaityti už prekes ar paslaugas prekybos centruose, parduotuvėse, degalinėse ir kitose vietose tiek JK tiek užsienyje;
 • Atlikti apmokėjimus ar sumokėti sąskaitas internetu arba telefonu.

Kaip kortelė veikia?
Darbo užmokesčio  paskaičiavimas nesikeičia. Atlyginimo išmokėjimo 
dieną jums priklausanti suma pervedama į kortelę, o apie apmokėjimą 
jums pranešime sms pranešimu. Tada galėsite išsiimti grynuosius, mokėti 
parduotuvėse, sumokėti sąskaitas ar kitaip naudotis kortele. 
Jei pageidaujate, galite išssimti tik dalį pinigų, o likusius palikti saugiai 
kortelėje tiek, kiek reikės. Jei dabar jums atlyginimas mokamas čekiu, 
naudodamiesi OnePay kortele galėsite sutaupyti, nes nebereikės mokėti 
mokečio už čekio išgryninimą. Ši kortelė taip pat suteikia daugiau 
galimybių nei įprasta banko mokėjimo kortelė, nes ja galite naudotis visur, 
kur yra MasterCard© ženklas. Jei dar neturite savo banko sąskaitos, jums 
daugiau nebereikės naudotis draugo ar giminaičio sąskaita.

Kada gausiu savo pinigus?
Užmokestį pervedant į šią kortelę išmokėjimo diena nesikeis. Jei tik 
darbdavys pinigus išsiųs laiku, lėšomis galėsite naudotis tos pačios dienos  
vidurdienį (12.00 val.).

Kiek tai kainuos?
Skirtingai nuo kitų apmokėjimo kortelių už OnePay kortelę mėnesinio 
mokesčio ar kito pastovaus mokesčio mokėti nereikės. Tačiau yra nedideli 
naudojimosi kortele mokesčiai. Išsamesnė informacija pateikiama raštu 
nurodytose sutarties sąlygose, tačiau pagrindiniai įkainiai yra tokie:

Kur išsiimti pinigus?
Kai lėšos pervestos į kortelę, pinigus galite išsiimti bankomatuose, 
parduotuvėse arba net mokėti kortele internetu. Ir kas svarbiausia, jums 
nebūtina iš karto išimti  visus pinigus. Nepanaudotos lėšos gali būti 
saugiai laikomos kortelėje tol, kol jums jų reikės.

Kur išsiimti pinigus?
Kai lėšos pervestos į kortelę, pinigus galite išsiimti bankomatuose, 
parduotuvėse arba net mokėti kortele internetu. Ir kas svarbiausia, jums 
nebūtina iš karto išimti  visus pinigus. Nepanaudotos lėšos gali būti sau-
giai laikomos kortelėje tol, kol jums jų reikės.

Ar baigsis kortelės galiojimo laikas?
Kortelė išduodama dviems metams. Jei vis dar naudositės kortele, nauja 
bus išduota automatiškai prieš pasibaigiant senosios galiojimo laikui.

Kaip bus, jei pereisiu į kitą darbą?
Jokių problemų. Paprasčiausiai praneškite mums jūsų naujo darbdavio 
duomenis, o visą kitą atliksime mes.

Ar tai tas pats kaip ir kreditinė kortelė?
OnePay atsiskaitymo kortelė yra išankstinio apmokėjimo kortėlė ir tai 
nėra kreditinė kortelė, nors jos turi daug panašumų. Turėdami kreditinę 
kortelę jūs skolinatės pinigus iš kreditoriaus, o naudodamiesi išankstinio 
apmokėjimo kortele – naudojate savo, į kortelę pervestas, lėšas.

Ar įmanoma įsiskolinti?
OnePay kotelė – tai išankstinio apmokėjimo kortelė ir joje esančios lėšos, 
tai pinigai pervesti į jūsų kortelę, vadinasi su šia kortele įsiskolinimo 
pavojus negresia.

Kaip ir kur galima sužinoti sąskaitos likutį ir ar buvo pervestas 
darbo užmokestis?
Užmokesčio išmokėjimo dieną atsiųsime jums pranešimą (jei suteiksite  
mums savo mobilaus telefono numerį) „Užmokestis pervestas“ (angl. You 
Have Been Paid), o apie sąskaitos likutį  galite sužinoti  internetu mūsų 
tinklapyje bet kuriuo paros metu, atsiųsti mums pranešimą arba teirautis 
telefonu.

Ar mano pinigai padėti saugiai?
Tai lustinė kortelė, kuria naudotis ir išimti lėšas galėsite tik įvedę savo 
PIN (atpažinimo) kodą. Todėl labai svarbu PIN kodą laikyti paslaptyje. 
Jeigu savo PIN kodą laikote paslaptyje, tai net ir pametus kortelę jūsų 
lėšos bus saugios. Tokiu atveju jums tereikia pakambinti mums ir mes 
užblokuosime pamestą kortelę ir atsiųsime jums naują. Visos senoje 
kortelėje esančios lėšos bus automatiškai pervestos į naująją kortelę.

Ar privalau išsiimti visus pinigus iš karto?
Galite išsiimti tokią sumą pinigų, kokia jums reikalinga. Pinigus ‚savo 
sąskaitoje‘ galite laikyti tiek laiko, kiek reikia žinodami, kad jie yra saugiai 
padėti ir reikalui esant galėsite jais pasinaudoti. Laikyti lėšas PayOne 
kotelėje yra žymiai saugiau nei grynuosius pinigus.

Ir kas toliau...

1. Užpildykite paraišką ir spauskite „Siųsti“ (Send).
2. Kortelę ir jūsų PIN kodą atsiųsime jums per keletą savaičių.
Štai ir viskas – nuo dabar jūsų darbo užmokestis bus pervedamas į 
jūsų kortelę. Nesijaudinkite, kol gausite kortelę, atlyginimas jums bus 
išmokamas kaip ir anksčiau.

Grynųjų išėmimas bankomatuose JK

(pvz. parduotuvėse, prekybos 
centruose ir t.t.)

Mokestis už pirmąjį užmokesčio 
pervedimą (kai pinigai į kortelę perve-
dami pirmąji kartą)

Mokestis už antrąjį ir visus kitus 
užmokesčių pervedimus (t.y. kiekvieną 
kartą, kai užmokestis pervedamas į 
jūsų kortelę)

Pasiteiravimas apie sąskaitos likutį
                     Internetu

                     SMS pranešimas
                    Telefonu

Atmesta operacija (pavyzdžiui, kai 
bandote išimti daugiau pinigų nei 
turite kortelėje)

2% (minimumas - 0,85 sv. daugiausia 
- 1,45 svaro). Dienos išemimo limitas 
– 500 svarų, t.y. dauguma žmonių 
gali iš karto išsiimti visą savo darbo 
užmokestį (t.y. už 1,45 sv.).

2,95 sv.

daugiausiai 1,50 sv.

Nemokamai
0,20 sv.
0,25 sv.

0,50 sv.

JK prekybos vietose Nemokamai


